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	ДОКУМЕНТ
	ИМА
	НЕМА
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	
	
	
	

	1. 
	Копија од лиценцата за вршење на превоз на стока во внатрешниот и/или мегународниот патен сообраќај
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	2. 
	Копија од сообраќајните дозволи на возилата за превоз на опасни материи регистрирани на име на фирмата, заверени на нотар или копија од договорот за лизинг склучен со овластен дистрибутер заверен на нотар за возилата што ги користи по овој основ
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	3. 
	За возилата со ознаки “EX/II”, “EX/III”, “ FL”, “OX”, “AT” и “MEMU”, копија од уверение за испитано возило и копија од сертификатот за исправност на возилото за превоз на опасни материи заверени на нотар
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	4. 
	За возилата кои не се со ознаки “EX/II”, “EX/III”, “ FL”, “OX”, “AT” и “MEMU”, копија од EKMT сертификатот за тестот за подготвеност за сообраќај на моторни возила и приколки или копија од потврда за сообразносност на возилото издадена од производителот или од техничка служба согласно Законот за возила и Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата заверена на нотар
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	5. 
	Копии од обрасците М1/М2 за потребниот број на вработени возачи во редовен работен однос кај превозникот
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	6. 
	Копија од сертификати за стручно оспособување на возачите за превоз на опасни материи во патниот сообраќај соодветни за опасните материи и видот на возилото
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	7. 
	Копија од образецот М1/М2 за лице вработено во редовен работен однос кое е назначено како советник за безбедност при превоз на опасни материи или копија од договорот помеѓу превозникот и советникот за безбедност при превоз на опасни материи за исполнување на обврските за советник на безбедност при превоз на опасни материи, заверени на нотар
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	8. 
	Копија од сертификатот за стручно оспособување на советникот за безбедност при превоз на опасни материи
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
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